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Wyjaśnienie treści zaproszenia w postępowaniu dotyczącym szacowania wartości zamówienia pn.: 
Budowa systemów instalacji klimatyzacyjnej w budynkach administracyjnych

W związku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiający - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje:
1. Czy do oferty potrzebny jest kosztorys? Bo w przedmiarach od państwa brakuje mi pompek skroplin, przedmuchania układu azotem itp. prac? Czy Kosztorys musi być dostarczony do każdej z lokalizacji? Czy nie jest potrzebny?

Odpowiedź:

Do oferty nie jest wymagany kosztorys. W wycenie należy ująć również prace oraz urządzenia pomocnicze tj. pompki skroplin oraz przedmuchanie instalacji azotem, itp.

2. Mam pytanie dotyczące urządzeń, które państwo określili w SWZ. Chodzi mi o zakres temperatury, w jakiej urządzenie ma pracować: Chłodzenie od - 15 do +46, natomiast Grzanie od -20 do +21. Jednak w zaprojektowanym urządzeniu LG zakres temperatur jest zupełnie inny: chłodzenie od -5 do +43 a grzanie od -20 do +18. Podejrzewam, że wkradł się błąd od strony projektowej lub od strony opisowej. Proszę o odpowiedź, które wytyczne będą akceptowalne.

Odpowiedź:

Zakres pracy urządzeń przyjmujemy zgodnie z  kartami zaprojektowanych urządzeń tj.

1. Chłodzenie od -5 do +43°C

2. Grzanie od -20 do +18°C
 (podpis na oryginale)

